
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

    
     Komenda Wojewódzka Policji                                 Gdańsk, dnia 28 sierpnia 2024 r.  

w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy – 48/2024 

Cp.2380.1-48/2024 

                                                                           
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ww. ustawy - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11-09-2019r. (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zmianami)  

na: DOSTAWĘ I INSTALACJĘ INFRASTRUKTURY POD STACJE BAZOWE 
SYSTEMU TETRA  

Ogłoszenie nr 2024/S 165-509517 z dnia 26.08.2024 r. 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 

137 ww. ustawy informuje, że dołącza do załącznika nr 11 załącznik  - projekt 

techniczny instalacji antenowych (elektryczny).  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian 
 

 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Monika Sarach 
 

 

 

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

Aleksandra Majewska (tel. 47 74 14 946) 

 


